







Najnowsze Brewiarze z r. 1885 w 4 tomach, w 8-oe, na welnie, d ukie...

Udzielam rosyjskiego języka. Starowińska 14 m. 45.

Największy wybór TOWARÓW BLASZANYCH tak wyrobu własnego jakoteż zagranicznych, u KAROLA MARKUSA...

W NIEGOWICU, poczta GDÓW, jest do sprzedania „Bar“ ogier skarogniady 5cio-letni...

W NIEGOWICU, poczta GDÓW, jest do sprzedania „Bar“ ogier skarogniady 5cio-letni...

!! Zyskowny zarobek !! OSOBY chcące się zatrudnić sprzedają w An...

Cyrk Merkla przy ulicy Dietlowskiej. We środę 20go stycznia wielkie nadzwyczajne przedstawienie galowe...

C. k. NOTARYUSZ w BOCHNI poszukuje rutynowanego koncypianta.

Parfumerya „Zur Reseda“ w Wiedniu, I, Hohenstaufengasse 10, poleca Brillantne Tanno-chinowa pasta...

Zyskowny zarobek! Osoby wszelkich stanów, stale w jednym miejscu przebywające, które chcą się zająć sprzedażą...

CHRISTOFFLE & C. Wien, I., Opernring 5 (Heinrichshof). Mocno posrebrzane i pozłacane sprzęty stołów, wszelkiego rodzaju.

Administrator dóbr kawaler, praktycznie i teoretycznie wykształcony, w wszelkich administracyjnych czynnościach...

Budownicy, którzy zamysła się przenieść do Galicji, obeznani w swym fachu, uprasza...

MASE DO ZAPUSZCZANIA PODŁÓG polecają HÜBNER i HANKE we LWOWIE. Odprzedającym dajemy odpowiedni rabat.

Szampan AYALA & Co. Jedyny skład dla zachodniej Galicji ma p. EDWARD FUCHS handel win i delikatesów w Krakowie.

PAPIER RIGOLLOT MUSZTARDA W ARKUSZACH DO SYNAPIZMÓW. Wymagać podpis WYNAJAZCY...

Impotencye, wszelkie następstwa grzechów młodzieńczych i powstałe przez to osłabienia wzroku...

Nowy tomik Zbioru oryginalnych poezyj, pod tyt. „Kwiatki polne“ przez D. Macieja Józefa Brodowicza...

Poezye Adama Mickiewicza wydanie kompletne w 4 tomach na ładnym satynowanym papierze opudły prasę...

Pierwszy i najdawniejszy krakowski zakład pogrzebowy „Concordia“ poleca najtrwalsze TRUMNY metalowe i dębowe.

TRAN RYBI BIAŁY prawdziwy z Bergen przyjemnym smakiem — dostać można w aptece „pod Gwiazdą“ w Krakowie...

Erven Lucas Bols c. k. nadworny dostawca, k. niderlandzki nadworny dostawca. Fabryka założona w r. 1575 w Amsterdamie.

Cierpiących na płuca i szyję, suchotników i cierpiących na astmę zawiadamia się, że przeciw powyższym chorobom...

ZAPALENIE OSKRZELI, KASZEL, KATARY KATARY SUCHOTY, Astmy. Leczą się szybko i z pewnym skutkiem przez użycie KROPEL LIWONSKICH...

C. k. Generalna Dyrekcya austr. kolei państwowych. WYCIĄG Z ROZKŁADU JAZDY ważnego od 1go października 1885 r.

Skład fortepianów w Krakowie przy placu Szecepańskiego L. 9, p. leca sę Szanowny Publiczności...

Praktykant znajdzie umieszczenie w handlu galanteryjnym i bławatnym Pawła Niedzielskiego w Bochni.

REALNOŚĆ przy ulicy Krowoderskiej obejmująca około 1/2 morgi powierzchni i dom parterowy...

Większy majątek lasowy wraz z małym folwarkiem, w pobliżu miasta Bochni, jest z wolnej ręki do sprzedania...

Okruchoy herbaciane z pięknego liścia i najlepszych gatunków herbat rozsyła I. gatunek 3-20 II. „ „ „ 2-20

Prawdz. węgier. wino naturalne! rozsyła za zaliczką w beczkach od 10 litrów wazy: dobre stare wino stołowe białe po 24 ct. za litr...

Kuracya zimowa dla CIERPIĄCYCH NA PŁUCA w zakładzie leczniczym Dra Brehmera w Görbersdorf.

Web King. Krótka trwałość płótna (wskutek chemicznego bilchowania) spowodowała nas do wyrobienia...

M. Beyer i Sp. w Krakowie, Sukkennice Nr. 13-14. Cięższe jest bardzo, iż mogą Państwo donieść, że olejek taniowy Dra. Morasa...

Panna mająca 23 lat, życzy sobie przyjąć miejsce za garderobianę albo w zajęciu gospodarstwa miejskiego.

Budowniczy koncesyonywany ZYGMUNT LUKS przeniósł swoją siedzibę z Jasła do Krakowa...

Tapety z pierwszych fabryk krajowych i francuskich, stosowne szlaki, listwy złoczone i drewniane...

Na sprzedaż ogier guiady, czterechodzenia orientalego, miary 15 1/2, bardzo dobrej i normalnej budowy...

Panowanie wełny. Żądanych wyjaśnień o tem udziela bezpłatnie Fryderyk Geldusehek w Wiedniu...

Dra Schwalgera WYCIĄG ROSLINNY leczy za porażeniem w przebiegu 4 tygodni wszelkie następstwa samowolności...

PRAWdziWE PIGUŁKI MORISONA Pa Arthaud Moulin. Najlepsze ze środków czyszczących i przeczyszczających krew...

PRZECIWI WYŁYSIENIU siwieniu włosów i tworzeniu łupieżu olejek taniowy Dra. Morasa.

Wielmożny Pan Józef Füst, aptekarz w Pradze. Rozmaite środki lecznicze nie były w stanie pomóc mi przeciw wypadaniu włosów...